
TARIFS VALABLES JUSQU'AU 31/12/2022

ADHÉSIONS En € TTC
Tarif pour un an de date à date

Tarif réduit (étudiants, demandeurs d’emploi, retraités). 30,00
Tarif normal (particulier) 50,00
Tarif familial (2 personnes) 75,00
Tarif familial (plus de 2 personnes) 90,00
Association – chaque membre bénéficie du tarif réduit 75,00
Artisan (inscrit Chambre des Métiers) 75,00
Autre personne morale - chaque employé bénéficie du tarif réduit 150,00

ÉQUIPEMENTS
Coût utilisation horaire (sauf indication autre) * Adhérent Non adh.

Gravure laser 40,00 60,00
Usinage CNC 40,00 60,00
Chaîne production électronique (avec accompagnement) 75,00 115,00
Machines à coudre + robotique 6,00 9,00
Plotter de découpe 3,00 5,00
Imprimante 3D Filament 6,00 9,00
Imprimante 3D Résine 12,00 18,00
Scanner 3D (Objet) 10,00 15,00
Atelier finition (si usage raisonnable) gratuit 5,00
Assistance 50,00 75,00
* coût matière en sus - homologation à demander pour utiliser des fournitures personnelles

LOCATION SALLE FORMATION
Salle 12 personnes 1/2 journée 75,00 115,00
Salle 12 personnes journée 120,00 180,00
Salle 6 personnes 1/2 journée 50,00 75,00
Salle 6 personnes journée 80,00 120,00

PRESTATIONS
Ateliers d'initiation 10,00 15,00
Visite guidée / découverte (sur réservation) gratuit gratuit
Conférence / Présentation extérieure (2 heures) 200,00 300,00
Privatisation du Fablab 1/2 journée (coûts équipements en sus) 300,00 450,00
Privatisation du Fablab 1 journée (coûts équipements en sus) 500,00 750,00
Privatisation d'un atelier 1/2 journée (coûts équipement en sus) 60,00 90,00
Privatisation d'un atelier 1 journée (coûts équipement en sus) 100,00 150,00
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